
od pondělí 22. ledna
do neděle 28. ledna

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 4/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

E
CC

EN
Y

N
YY

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

74,90
super cena

Rama
Classic
550 g  (100 g  13,62)

Capri-Sun
0,2 l  (1 l  44,50), 
různé druhy

 8,90
super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků, 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

Kuřecí párky
1 kg, rodinné balení

Dušená šunka
200 g  (100 g  19,95)

200 g

44,90
super cena

700 g

99,90
141,90

levnější o30%

Nicolaus
Vodka
Extra jemná
0,5 l  
(1 l  259,80),
38 % alkoholu

NicNic
VoVo
ExtExtExtExt
0,5 0,5
(1 l (1 l
38 %38 %

129,90
super cena

Oblisco  
Chardonnay / Sauvignon Blanc / 
Merlot / Cabernet Sauvignon
3 l  (1 l  36,53), bílá/červená 
odrůdová suchá vína 
původem ze Španělska 3 l

109,90
super cena

139,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě

195 g / PP 150 g  (100 g  17,90/23,27)
Papírové kapesníky 
100 ks, 4vrstvé

FINEST
GARDEN ®
DAS BESTE FÜR PFLANZEN

Stojan 
semen

bohatý výběr semen bylinek / květin / 
zeleniny / luštěnin /salátů

49,90
super cena

Stockmeyer
Výběrový 
salám
150 g  
(100 g  33,27),
různé druhy

Kaškaval
cca 250 g, pařený sýr ze čtyř 
různých příchutí: přírodní, uzený, 
bylinka, 
pikantní

44,90
super cena

cena za 100 g

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

SNIŽUJEME CENY 
POTRAVIN 6%

Vysočina
700 g (100 g  14,27),

100 g vyrobeno ze 130 g masa

až 
o

Krušovice
Ležák / Bohém
0,5 l  (1 l  37,80), 
plech

18,90
super cena

ilustrační 
foto

5,90
super cena

cena od

74,90
super cena

Panáczech
LOKI 11
1 l, APA, PET

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

IBK
Kešu 
pražené 
solené
500 g  
(100 g  
27,98)

64,90
74,90

levnější o13%

39,90
49,90

levnější o20%34,90
43,70

levnější o20% 24,90
29,90

levnější o17%39,90
49,90

levnější o20%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

KKuřřeře íícící ppáááárárkkkkykykyKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k di é b l í1 k di é b l í1 k di é b l í

supep r cesupep r ce

aa

uu

CENY MĚSÍCE
LEDEN

Capri-SunCapri un-S

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
LEDEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA4_s1.indd   1 09.01.2024   14:37



Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. *doporučená prodejní cena výrobce.

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽ
U

JE
M

E 
C

EN
Y

SN
IŽ

U
JE

M
E 

C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E C
EN

Y

SNIŽUJEME CENY SNIŽUJEME CENY SNIŽUJEME CENY SNIŽUJEME CENY SNIŽUJEME CENY SNIŽUJEME CENY SNIŽUJEME CENY

M
E C

EN

  nová cenanana18,80

Mléko 
trvanlivé 
1 l,
1,5 %

Kapsičky 
pro kočky

12 × 100 g (100 g  7,88), 
různé druhy

12×
100 g

  nová cenanana94,50

Euro Dog
Konzerva pro psy
Hovězí / Drůbeží
1240 g  (100 g  2,20)

  nová cenaá enaá ena27,30

Konzerva 
pro kočky

415 g  (100 g  4,53), 
různé 
druhy

  nová cenanana18,80

Pochoutky 
pro kočky

1 ks, různé druhy

  nová cenaá enaá ena28,30

BIO Čaje / Bylinné 
čaje

různé druhy a gramáže, 
25 sáčků

  nová cenaenaena37,80
Rohlík tukový
43 g  (100 g  6,28)

Chléb Šumava 
500 g  (100 g  4,34)

Donut
různé druhy 
a gramáže

  nová cenanana14,10
Zátkova
Mouka 
Hladká / 
Polohrubá / 
Hrubá
1 kg

  nová cenanana16,90

Semolinové 
těstoviny
500 g  
(100 g  6,04),
různé druhy

  nová cenaenaena30,20

Goldblume
Žitný chléb celozrnný 
500 g  (100 g  5,66)

  nová cenaá enaá ena28,30
Racio 
Cornies
115 g  (100 g  20,52),
různé druhy

  nová cenaá enaá ena23,60
Limburger
200 g  

(100 g  25,95),
jemný krémový měkký 
zrající sýr, různé druhy

  nová cenaenaena51,90

Ementál 
plátky

250 g  (100 g  25,20)

Gouda/
Tilsiter/

Maasdamer 
plátky
150 g  (100 g  22,00)

  nová cena63,–
  nová cena33,–

 Grana 
Padano / 
Parmigiano 
Reggiano
125/150 g  (100 g  43,93/
52,72)

  nová cenanana65,90

  Zmrzlina 
Bigger

mandlový
6 x 120 ml 
(1 l  110,97), multipack

  nová cenaenaena79,90

Delikátní 
vídeňské 

párky
2 × 200 g  (100 g  23,63)

  nová cenanana94,50
Švarcvaldská 
šunka

100 g, špičková kvalita

  nová cenaenaena37,80

Mini párky
Vídeňské
200 g  (100 g  25,95)

  nová cenaenaena51,90

Zimní / 
Bylinný čaj

různé druhy a gramáže

  nová cenaá enaá ena28,30

Zámecké uzeniny
Poličan
100 g,  krájený

  nová cenaá enaá ena25,40

Krůtí prsní 
šunka

nejvyšší jakosti
100 g

  nová cenaá enaá ena25,40

Harzinger
Minis
115 g  (100 g  32,87),
různé druhy

  nová cenaenaena37,80

  nová cenaá enaá ena21,70
  nová cena2,70

CENY POTRAVIN
Snižujeme

SSN
IŽIŽŽŽŽŽUUUUUUU

J
U

J
U

JJJJEEMDoDoDoDoDooDoDonunuununununununutttttttttttDoDoDoDoDooDonunuununununununun ttttttttttt
různé druhyrůzné druhy

SSN
IŽ6%

až o

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA4_s2-3.indd   2 09.01.2024   15:07



Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 
1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, 
Mladoboleslavská 551; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

SN
IŽU

JEM
E

C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E
C

EN
Y

SN
IŽU

JEM
E

C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E
C

EN
Y

SN
IŽU

JEM
E

C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E
C

EN
Y

SN
IŽU

JEM
E

C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E
C

EN
Y

SN
IŽU

JEM
E

C
EN

Y
SN

IŽU
JEM

E
C

EN
Y

SN
IŽU

JEM
E

C
EN

Y
M

E
C

EN

Pánské sportovní kalhoty
• 80 % bavlna, 20 % polyester
• zdrsněná vnitřní strana
•  ve velikostech 

M (48/50) – XXL (58)

(bez polštáře)

lví hlava

buvol

kočky

Dámské termo legíny
100 den, s prodlouženou patou
•  90 % polyester, 10 % elastan
• nepouští oka
•  velikosti 38/40 – 46/48

vnitřní strana 
z extrémě 
měkkého 
Tedy fl eecu

169,90*
cena za provedení

super měkký 
materiál

Dámské duhové 
legíny „Space Dyed“

•  95 % polyester, 5 % elastan 
• hebká a měkká 
vnitřní strana • bezešvé 
• velikosti S – XXL

modrá

169,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

  Plyšový polštář „Little 
Monster“ Ø cca 25 cm

•  100% polyester

vepředu s malou břišní 
kapsičkou na schování 
úzkostí, strachů a podobně

249,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení

349,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení

Kaleidoskop Krtek, 
20 × 5 cm 
69,90

Hry s Krtkem
• různé druhy

69,90*
cena od

yy

od

tek,k,

d

Česká říkadla
•  18 oblíbených českých říkadel, tentokrát 

se zvukovým modulem
•  6 říkadel – např. 

Paci, paci pacičky, 
Antonín, veze kmín, 
lze po stlačení tlačítka 
opakovaně poslouchat

•  obsahuje baterii

Malované čtení
•  klasické pohádky od Popelky, přes Otesánka 

až po Sněhurku
•  krásné příběhy s ilustracemi 

Adolfa Dudka, které nahrazují 
slovíčka v textu

•  hravé procvičení slovní zásoby 
a aktivní zapojení se do čtení

Kniha úkolů – Pracovní sešit
•  logické úkoly, vybarvování a hledání rozdílů, sudoku 

pro děti
•  skvělé dokreslovačky, 

spojovačky, doplňování 
slov, omalovánky i zapeklitá 
bludiště a logické hrátky

Předškolákův 
pracovní sešit
•   různé úlohy na procvičení 

věcí, které by měl umět 
a znát každý předškolák

•   rodiče získají představu 
o tom, co vše zápis do první 
třídy obnáší

® Kvalitní designový koberec „Shiraz“
cca 160 x 220 cm
•  velurový vlas ze 100% polypropylenového vlákna
• odolný a snadno udržovatelný 
• tlumí hluk kroků

malířský 
vzor

3D koupelnová předložka ve 
vzhledu oblázků „Steinoptik“

cca 50 × 80 cm
• 100% polyester 
• savá s dlouhou životností

super jemná 
pro extra 
měkký nášlap

3D vzhled se 
strukturovaným 
povrchem

antracitová

gepard

269,90*
cena za provedení

LED žárovky
• různé sady

Sada 5 ks
Žárovka hruška E27, 
9 W, 1055 lm, 
3000 K, 
životnost 25 000 h, 
teplá bílá
249,902249,9090

Sada 3 ks
Žárovka hruška E27,
9 W, 1055 lm, 3000 K, 
životnost 25 000 h,
teplá bílá
199,90

199,90*
cena za sadu od

69,969,9, 00

cena ood

Terč Krtek 
– suchý zip 
169,90

Stínítko do auta Krtek,
2 ks  99,90

mm Míček Krtek, 
velikost 10 cm,
69,90

 osuškové 
pončo 2v1

cca 100 × 200 cm
•  na dotek obzvlášť příjemný 

a rychleschnoucí materiál 
•  100% bavlna 
• vysoká savost
• univerzální velikost

éééééééééé osuškovvvéééééééééé 
pončo 2v1

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

• tl• tl• tl• lumumumí umíuumí mí ímí hlukhluklukukhlukkhlukhlukuk krokrokrokrkrkkrro

EU

  
Dámské 
punčochové 
kalhoty
•  90 % polyester, 

10 % elastan
•  velikosti M – XL
•  vzhled jako normální 

jemné punčochy 

349,90*
cena za provedení

69,90*
cena od

 Flanelová deka 
s digitálním potiskem
• cca 150 x 200 cm
• hebká, měkká a příjemná
• antistatická
• 100% polyester

Sametový povlak 
na polštář cca 38 × 38 cm
• měkký a příjemný
• se zipem
•  pro polštáře 

o rozměrech 
cca 40 × 40 cm 

Fleecová deka 
pro domácí mazlíčky
cca 125 × 150 cm
• příjemně měkká
• 100% polyester

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
s vysoce kvalitním digitálním 
potiskem 

vysoce kvalitní, realistický 
digitální potisk

jelen

slon tygr

řř )e)e)e)e)řř ))eře)e)

tygří hlava

modro/
růžová

barevné 
provedení

cmm
šedá/
antracitová

lev

králík kočka

zebra

liška

vávántrracitacitovvo átracacitovvváantrtracitacittováováová

mátová/
fi alová/
růžová

k ák álkrálkrálíkíkííkkkíkkkk álk álkrálkrálíkíkíkík kočkkočkkočkkočkkočkkočkaaaakočka

Polštář „Zvířecí hlava“ 
cca 35 × 35 cm
• snadno se pere a čistí 

s kvalitním vyšitím 
a aplikacemi

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

         c
ca 160 cm

         cca 220 cm

899,90*
cena za provedení

kostkovaný patina

NOVINKA
NOVINKA

karibská 
modrá

písková

zelená

paví modř

šedá smaragdová 

NOVINKA

dá se použít 
jako pončo nebo 
osuška do sauny

smaragdová

zelená
podmořská 
modrá

švestkováššostružinová

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

269,90
cena za provedení

399,90

černá

Pánské termo ponožky, 
3 páry

• perfektně sedí díky elastanu
• velikosti 39/42 – 43/46

Sportovní ponožky, 2 páry 
v nízkém nebo vysokém provedení 
• vysoký podíl bavlny • funkce regulace klimatu 
•  antibakteriální úprava NON-SMELL® s hygienickou 

a osvěžující funkcí
• velikosti 35/38 – 43/46

99,90*
cena za 2 páry

Froté ponožky, 
2 páry

dámské a pánské
• vysoký podíl bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

extra vysoký pas 
s tvarujícím 
efektem

  Bezešvá podprsenka,
sada 4 ks 

• 92 % polyamid, 8 % elastan • s extra širokými a pohodlnými ramínky
• velikosti M – XXL

1x bílá, béžová, 
ebenová, černá

sada 1:

Ponožky „Crazy“
•  velký výběr barev, tvarů a velikostí

49,90*
cena za pár

2
páry

páry
pánské
avlny
– 43/4666

(příklady barev)

úprava NON SMELL  s hy
nkcí
– 43/466

2
páry

5/38 8 3/443/4666

nízké 
provedení

vysoké 
provedení

NOVINKA

3
páry

(příklady modelů)

pohodlný, 
žebrovaný lem

zpevněná 
středová část 

lépe drží ponožku 
na noze

měkká froté 
podešev

1x vínová, námořnická modrá, 
mořská modrá, fi alová

sada 2:

hebká hřejivá 
fl eecová vnitřní 
strana

*

tmavě 
růžová

momomoo

růžová

v módním 
space dyed 
vzhledu

černá

antracitová 
melanž

károkvěty puntíky

ty

*

s vysoce 
kvalitním 
potiskem

námořnická 
modrá

černá

antracitová 
melanž prodloužená část 

po natažení na patu 
zabrání vyhrnování 
nohavic

leopardí 
srdíčka

velké a malé 
kočičkykostičky

NOVINKA

* Škrabací 
kniha aktivit 
mini   69,90

Nálepky 
na nehty 
a tetování  
159,90

499,90*
cena za sadu

149,90*
cena za 3 páry

129,90*
cena za 2 páry

Dámské legíny 
„Super Soft“ 
s módními motivy
• 95 % polyester, 5 % elastan • bezešvé • hřejivé díky zdrsněné 
vnitřní straně
• velikosti S – XXL

169,90*
cena za provedení

říkříkadel, te, ntokrát t N přepřesesesp OteOteOtesánksánksánkaaaa 

yy yy

hlehledání rozdílů,, sudoku u N N

249,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

  Kreativní sety 
pro děti

t t *
(příklady 
barev)

NOVINKA

NOVINKA
N

IŽIŽŽŽŽŽUUUUUUU
J

U
JJJJEEM

SSN
I% od pondělí 22. ledna

do neděle 28. ledna
Naše skvělá nabídka 

jen za super ceny

NORMA4_s2-3.indd   3 09.01.2024   13:03



38 h

Fino 
Drátěnka 
s rukojetí / 
Houbička 
na tefl on
•  1 ks

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 
náhradní 
náplň
•  500 ml  

(1 l  159,80)

Nerds Fruits
• 142 g  (100 g   42,18)

Adriana 
Nejen na pánev 
vřetena / kolínka / penne
•  500 g  (100 g  9,98)

Waldiben
Žlutá 
rajčata
•  850/470 g  

(100 g  
14,87/8,22)

49,90super cena

GP 
Baterie alkalické
• různé druhy

69,90
cena od

super cena

Arašídové křupky 
Pat & Mat 
• 80 g  (100 g  24,88) • 35 % arašídůgg ggg g

19,90super cena

199,90super cena

Duša 
Monacha
• 1,5 l  (1 l  86,60)
•  červené/bílé 

polosladké víno 
původem 
z Moldavské 
republiky

1,5 l

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
• 100 g

Sunvita
Ovocné tyčinky 
s goji / s chia
• 30 g  (100 g  33,00)

16,90super cena

Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Prémiové čajové svíčky
•  doba hoření cca 4 h 
•  různé druhy a balení

~4 h

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

69,90super cena

cena od

Sensodyne
Zubní pasta
Fluoride / Extra Whitening
• 2 × 75 ml  (1 l  799,33)

119,90super cena

Klim 
Fruit land želé
Hruška-meloun / Hrozny-citron
• 200 g  (100 g  12,45)g (( gg ))g ( g )

24,90super cena

Lukas 
Croissant 
• 45 g  (100 g  17,56) • různé druhy

7,90
super cena

Křupavé tyčinky
• 5 × 25 g  (100 g  39,92) • různé druhy

49,90super cena

99,90super cena

Bardollini
Cappuccino 
•  1 kg
• různé druhy

99,90super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  85,38)

Houby 
v nálevu

•  980 g / PP 530 g  (100 g  7,13/13,19)

69,90super cena

Chocoyoco
Pralinky
• 1 kg 
•  mix různých 

druhů 
pralinek

139,90super cena

Jemné pečivo s náplní
• 500 g  (100 g  11,98)
• různé druhy

19,90super cena

R. Jelínek
Elixír z plodů 
šípku 
• 0,5 l  (1 l  239,80)
• 14,7% alkoholu

PRIME
Hydration
•  0,5 l  

(1 l  119,80)
• různé druhy

59,90super cena

59,90super cena

Maitre 
Truffout
Pralinés 
•  148 g  

(100 g  
40,47)

•  různé 
druhy

á l íá l í

Černá Hora
Limonády
Malináda / Koala
• 0,5 l  (1 l  27,80)
• PET

13,90super cena

89,90super cena

Lilien 
Šampon
• 1 l
• různé druhy

Lilien 
Kondicionér 
• 1 l
• různé druhy

79,90super cena

89,90super cena

elínekelínek
r z pppploo ůdůdůdůr z plodů 
uu u 
(1 l 239239,80,80)))(1 l  239,80)

% a% alkolkohoholuu% alkoholu

119,90super cena

 9,90super cena

69,90super cena

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo / 
Na jemné 
a moderní 
prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích 

dávek

59,90super cena

• různé druhyy• různé druhy

59,90super cena

60)60)60)60)60)

ooooo

129,90super cena

38 h

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA4_s4-5.indd   4 09.01.2024   12:31



Styling gel na vlasy  
•  225 ml  (1 l  177,33) • různé druhy

Impra 
Ceylonské čaje
•  50 g  (100 g  69,80) •  různé druhy

Korunní 
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  8,60)

Podravka 
Kořenící pasta 
zeleninová / cibulová / česneková 
•  135 g  (100 g  29,56)

49,90super cena

cena od

Kávová zrna /
Likérová zrna  69,90
Bezlepková kávová zrna  49,90
• 160/80 g  (100 g  43,69/62,38)

K dostání 
i bezlepková 

varianta

xx,90super cena

Whiskas 
Kapsičky multipack 
v želé / v omáčce
•  60 × 85 g  (100 g  10,78)

60×
85 g

549,90super cena

Čistící houbičky
• různé druhy

Utěrka / Extra silná 
mikroutěrka

•  2/3 kusy

Purina ONE
Sterilcat
•  800 g  

(100 g  14,99) 
•  granule 

pro 
sterilizované 
kočky 

119,90super cena

40×
85 g

599,90super cena

Nestlé  
After Eight
•  400 g  (100 g  27,48) 

109,90super cena

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky 
multipack
• 24 × 85 g  (100 g  9,31)

24×
85 g

189,90super cena

Trolli 
Červené ovoce kroužky / 
Bytes
• 150 g  (100 g  16,60)gg (( ggg ,, ))g ( g , )

24,90super cena

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl / 
Ďábelské
• 100 g

15,90super cena

Herbavera
Koňský 
balzám / 
Koňský 
eisgel
•  200 ml  

(100 ml  34,95) 
•  na masáž kloubů, 

zad a svalů
• různé druhy

69,90super cena

Jemča
Ovocné čaje
•  20 × 2 g  (100 g  74,75)
•  Horké jablko / Horká malina  / Horká švestka

29,90super cena

Instantní nudle 
s příchutí hovězí / kuřecí 
• 85 g  (100 g  17,53)

14,90super cena

Tatra
Pikao / Jesenka / Piknik
• 75 g  (100 g  29,20) 
•  zahuštěné slazené mléko s kakaem, plnotučné 
•  zahuštěná slazená smetana

BIOnek
Bio Ovocný příkrm 
• 190 g  (100 g  12,05) • různé druhy

21,90super cena

22,90super cena

Trojúhelníkové oplatkové 
chipsy 
se slanou čokoládovou polevou / 
s čokoládovou polevou 
• 70 g  (100 g  57,00)

39,90super cena

Bpop
Lízátka zuby 
•  15 g  

(100 g  199,33)

29,90super cena

29,90super cena

Pokemon / Paw Patrol
Razítko s želé bonbóny
• 8 g  (100 g  373,75)

Jedlé kaštany
•  150 g  (100 g  33,27)

•  různé druhy

49,90super cena

Vitana 
Tekutý bujon 
hovězí / kuřecí / 
zeleninový
•  215/216/221 g  
(100 g  
23,21/23,10/22,58)

49,90super cena

39,90super cena

777 
Espresso 
Italiano
•  1 kg
• zrnková káva

219,90super cena

Purina One
Multipack Adult 
minifi letky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64)

Jahodový 
kompot

•  680 g / PP 245 g  
(100 g  10,28/28,53)

ppp
g  g
8,5, 3)3)8,53)

69,90super cena

59,90super cena

Belsun 
Ovocný koktejl 
lehce slazený
•  480 g  (100 g  12,48)

34,90super cena

39,90super cena

59,90super cena

12,90super cena

49,90super cena

ssssssssss

Med květový
•  1,4 kg  

(100 g  
17,14)

239,90super cena

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 22. ledna
do neděle 28. ledna

NORMA4_s4-5.indd   5 09.01.2024   12:39



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  299,80)
•  38 % 

alkoholu

149,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Vysočina
•  100 g •  krájená

Čokoládové tyčinky 
multipack
• 275 g  (100 g  25,42) • různé druhy

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  106,53) 
 •  polosuché 

červené/bílé 
víno

79,90
99,90

levnější o 20 %

Pepsi
•  330 ml  

(1 l  45,15)
• plech

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

 9,90
13,50

levnější o 27 %

g ( g )g ( g ) y

Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

12,90
 super cena

Buřty
•  600 g  (100 g  9,98)

Kofola
Originál
•  2 l  

(1 l  14,95)

29,90
 super cena

Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  18,69)
•  10 × 18 g  (100 g  16,61)

Président
Camembert
•  90 g  (100 g  33,22) •  různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %
Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85) Gothajský salám
•  400 g  (100 g  9,98)

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  

(100 g  
11,19)

•  s kakaovou 
náplní / 
s oříškovou 
náplní

17,90
 super cena

Luna  
Pleťový krém
• 300 ml  (1 l  126,33) 
• různé druhy

37,90
 super cena

Lotus 
Biscoff 
plněné krémem 
•  50 g  (100 g  31,80)g ( g )g ( g )

Těstoviny vaječné
Fleky lomené / Kolínka
•  500 g  (100 g  3,38)

Jar
Prostředek 
na mytí 
nádobí 
•  900 ml  

(1 l  88,78)

dd kekdek
í í 

))

79,90
99,90

levnější o 20 %

Odol  
Velvet white
 75 ml  (100 ml  46,53)

34,90
44,90

levnější o 22 %

15,90
 super cena

16,90
 super cena

29,90
 super cena

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
21,70

levnější o 18 %
Brick
Tavený sýr v tubě
•  150 g  (100 g  18,60)
•  různé druhyyy

Danone
Kostíci – mix
•  106/109 g  (100 g  15,94/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

Varmuža 
Norský salát
•  150 g  (100 g  16,60)

Vepřová pečeně 
bez kosti 
•  v celku cca 0,8 – 1 kg  

16,90
21,70

levnější o 22 %

14,90
19,40

levnější o 23 %

27,90
34,90

levnější o 20 %

24,90
29,10

levnější o 14 %

69,90
 super cena

Bella
Perfecta Slim Blue
Ultra tenké vložky
•  20 ks 

59,90
69,90

levnější o 14 %

179,–
 super cena

cena za 1 kg

69,90
 super cena

39,90
 super cena

16,90
 super cena

59,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

15,90
 super cena

14,90
 super cena

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%% %%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%%p cenaap cenaa 11 %%%%%%%%%%4%%%%4%4%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 22. ledna
do neděle 28. ledna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA4_s6.indd   6 09.01.2024   15:10



Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák,
plech

19,90
super cena

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  33,80),
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  49,80)
pivo 
s příchutí 
tequily,
plech

24,90
super cena

Ritter Sport
XXL čokoláda
250 g  (100 g  23,96) 
různé druhy

Storck
Toffi fee
125 g  (100 g  31,92)

Ahmad   
Čaje
20 × 2 g  (100 g  124,75)

Lišácké 
jablko
0,5 l  
(1 l  39,80),
cider

19,90
25,90

levnější o23%

Euro Dog
Granule pro psy
10 kg  (100 g 1,70), hovězí

169,90
199,90

levnější o15%

Trianon
Čokoládové tyčinky
75 g  (100 g  39,87), různé druhy

29,90
super cena

recyklovatelné

květináče

Primule 
různá barevná 
provedení 
a druhy,
výška cca 
15 – 20 cm,
Ø květináče
10,5/11 cm

Valtické 
podzemí
Rulandské 
šedé /
Hibernal
0,75 l  
(1 l  173,20),
pozdní sběr, 
bílé víno

129,90
super cena

29,90
super cena

Jihočeský eidam
100 g, 30 %

24,90
29,90

levnější o17%

Sedita 
Horalky / 
Kávenky 
50 g  
(100 g  25,80)

12,90
super cena

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
250 g  (100 g  9,56)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C Boneco
Salát pařížský
140 g  (100 g  9,21)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

12,90
17,90

levnější o28%

49,90
super cena

59,90
super cena

39,90
super cena

23,90
super cena

Kuřecí prsní medailonky 
•  400 g  (100 g  19,98)

79,90
93,50

levnější o15%
16,90

super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
6.

 1
.

od čtvrtka 25. ledna
do neděle 28. ledna

KKKuKuřřecí prsní medailonkyKKKuKuřřecí prsní medailonky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA4_s7.indd   7 09.01.2024   10:17



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Přepuštěné máslo
500 g  (100 g  27,98)

Přírodní zrající 
sýr Harzer Käse

200 g  (100 g  22,45), přírodní zrající sýrLasagne Bolognese
1 kg1 kg1 kg

Pasírovaná rajčata 
500 ml  (1 l  39,80)

99,90
129,90

levnější o23%139,90
160,90

levnější o18% 19,90
super cena

24,90
super cena 29,90

super cena

44,90
51,90

levnější o13%

990001 90990029 9090909060 90909090909000

89,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

29,90
super cena

Chipsy
Paprikové

200 g  (100 g  14,95)

Ovocný čaj
různé druhy a gramážeVišňový 

likér
0,5 l (1 l 179,80), 
20 % alkoholu, 
19 % višnové štávy

Šalvějové 
bonbony

100 g

cena za provedení/sadu

189,90super cena

249,–

CENOVÁ BOMBA

LED svítidlo  
Záruka 3 roky
se senzorem 
pohybu
• včetně baterií 
• cca 16,5 × 5,5 × 3,5 cm

černá bílástříbrná
v těchto barvách:

v těchto barvách:
černá

vv tv tt chěchěchěc toto to bb
stříbrná

tě hě ht bb áá hh

LED svítidlo 2 v 1 Záruka 3 roky
• lze použít také jako stojací svítidlo

• včetně baterií • 2 stupně 
nastavení stmívatelnosti
• Ø cca 2,5 × 26,5 cm

199,90*
cena za provedení

349,90*
cena za provedení

LED solární nástěnné osvětlení
s pohybovým čidlem

• svítí až 8 hodin • ochrana proti stříkající vodě třídy IP44
• různé funkce svícení • cca 160 × 60 × 136 mm

269,90*
cena za provedení

Kuchyňská záclona
cca 50 × 150 cm

• včetně lišty na upevnění do okna
• pratelná, snadno se udržuje
• 100% polyester

       
   Ruční 
sponkovačka
Záruka 3 roky

Sada pro ruční 
sponkování
včetně 2000 sponek 
a hřebíků a odstraňovače 
sponek

Nýtovací kleště s otočnou hlavou
včetně klíče pro rychlou výměnu

Nýty,
830dílná sada
NNýtN y,

Nýtovací kleště nebo 
Sada nýtů

Záruka 3 roky

99,90*
cena za provedení

300
lm

bílá

50 LED 
světel SMD

Precizní vrtáky, 42dílná sada
•  do dřeva, plastu, kovu

Pilky, 7dílná sada
•  hrubé a jemné řezání dřeva, 

plastu i kovu

Jehlové pilníky, 8dílná sada
•  do dřeva, plastu, kovu

Sada šroubováků, 57dílná
• 34 × 25 mm S2 bitů
• 21 × 28 mm S2 precizních bitů229,90*

cena za sadu

růže ovocehusy motýlci

slunečnice

bohatě 
zdobené

Pomůcka pro 
správné držení těla

• uvolňuje páteř, záda, krk a oblast ramen
•  fl exibilně nastavitelná a všude použitelná
•  velikosti S/M (obvod přes prsa 60 – 95 cm), 

L/XL (obvod přes prsa 96 – 130 cm)

ideální také při 
práci z domova 
nebo v kanceláři599,90*

cena za provedení

Rašelinové nahřívací polštářky
•  k odstranění tlaku a bolesti ve svalech
•  k ohřátí v mikrovlnné troubě nebo vodní lázni
•  včetně bavlněného obalu (pratelného)
•  rašelina dlouho udrží teplo
Záruka 3 roky

)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Nahřívací polštářek
cca 22,5 × 18,5 cm

Polštářek na záda
cca 29,5 × 34 cm,
s fl exibilními pásky na 
připevnění

199,90*
cena za provedení

zlepšuje držení 
těla a může 
zvýšit elasticitu 
svalů

  Sportovní 
bandáže 

Bandáž na zpevnění zad 
velikosti L/XL
129,90

Bandáž na kotník
velikosti S/M – L/XL  
79,90

Kolenní pásek
univerzální velikost  
79,90

Bandáž na koleno 
velikosti 
S/M – L/XL  99,90

Bandáž na šíji
univerzální velikost  
79,90

Loketní bandáž
velikosti
S/M – L/XL  79,90 

Bandáž na zápěstí
velikosti S/M – L/XL  
79,90

79,90*
cena za provedení od

extra široká 
pro oblast zad 
a ledvinPolštářek na krk

cca 30,5 × 40 cm, 
anatomicky tvarovaný

Ocílka 
cca 30 cm
s částečkami diamantů

Brusný kámen 2 v 1 
se silikonovým držákem pro snadnou fi xaci

Nerezový brousek 
na nože

2 brusné moduly 
pro hrubé a jemné 
broušení

pro hrubé i jemné 
broušení

NOVINKA

Precizní/modelovací nástroje 
Záruka 3 roky

odelovací odelovací

NOVINKA NOVINKA

od čtvrtka 25. ledna
do neděle 28. ledna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA4_s8.indd   8 09.01.2024   14:18


